菲科技定向增发、和宏股份 IPO、汇美时尚 IPO、鸿效科技 IPO、企朋股份 IPO、清溢光电 IPO（科创
板）等项目，具有丰富的投资银行业务经验。

证券代码：002867� � � � � � � � � � �证券简称：周大生 公告编号：2020-045

周大生珠宝股份有限公司
关于公司 7 月份新增自营门店情况简报
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
根据《深圳证券交易所行业信息披露指引第 11号———上市公司从事珠宝相关业务》要求，周大生

珠宝股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2020年 7月份公司新增自营门店概况披露如下：
序号 门店名称 所 在 地

区 开设时间 经营形式 面积
(m2)

总投资金额（万
元）

主要商品类
别

1 周大生成都曼购奥莱百货专柜 西南 2020.7.23 联营 63 300 素金、镶嵌
注：总投资金额为计划投资额，主要包括首次铺货、装修、道具及固定资产等。
以上经营数据为初步统计数据，最终数据以定期报告为准，特提醒投资者注意。
特此公告。

周大生珠宝股份有限公司董事会
2020 年 8 月 22 日

证券代码：002709� � � � � � � �证券简称：天赐材料 公告编号：2020-079

广州天赐高新材料股份有限公司
关于部分董事和高级管理人员

减持计划减持时间过半的进展公告
顾斌先生、徐三善先生、赵经纬先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
广州天赐高新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 5 月 21 日在巨潮资讯网披露了

《关于部分董事、监事和高级管理人员股份减持计划实施结果暨未来减持计划预披露的公告》（公告编
号：2020-054），董事、副总经理及财务负责人顾斌先生，董事、副总经理徐三善先生，董事赵经纬先生
自减持计划披露之日起至 2020 年 11 月 20 日合计减持不超过 652,160 股（占公司总股本比例的
0.1189%）。

目前，上述董事及高级管理人员预披露的减持计划的减持时间已过半，根据《深圳证券交易所上
市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关规定，在减持时间区间内，大股东
及董监高在减持数量过半或减持时间过半时，应当披露减持进展情况。现将上述董事及高级管理人员
减持计划的实施进展情况公告如下：

一、股东减持股份情况
1、股东减持股份情况
截至本公告日，徐三善先生、赵经纬先生在预披露的减持计划期间未减持公司股份，顾斌先生的

股份减持情况具体如下：

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价（元） 减持股数（股） 减持占当时总
股本比例

顾斌 竞价交易 2020/7/13 43.62 20,000 0.0037%

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持计划前持有股份 目前持有股份
股数（股） 占比（%） 股数（股） 占比（%）

顾斌 无限售条件股份 1,137,200 0.2074% 1,021,200 0.1870%
徐三善 无限售条件股份 1,194,800 0.2179% 1,079,600 0.1977%
赵经纬 无限售条件股份 475,840 0.0868% 399,040 0.0731%

因 2019年公司业绩未达到《2019 年股票期权与限制性股票激励计划》规定的第一个解除限售期
解除限售条件，导致首次授予部分限制性股票的第一个解除限售期不能解除限售，由公司按授予价格
加上银行同期存款利息之和回购并注销。 2020年 7月 10日，公司已在中国证券登记结算有限责任公
司深圳分公司办理完成回购注销手续。 由此回购注销顾斌先生所持有限制性股票 96,000 股、徐三善
先生所持有限制性股票 115,200股、赵经纬先生所持有限制性股票 76,800股。

二、其他相关说明
1、本次股份减持计划已按照相关规定进行了预披露。 截至本公告日，本次减持计划尚未实施完

毕，顾斌先生、徐三善先生、赵经纬先生将根据市场情况、公司股价情况等决定是否继续实施本次股份
减持计划。

2、本次股份减持未违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《上市公司股东、董监高减持股份的
若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》、《深圳证
券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》等相关法律、法规、规章、业务规
则的规定。

3、本次股份减持未违反相关人员在公司《首次公开发行股票招股说明书》和《首次公开发行股票
上市公告书》中所做出的相关承诺。

4、顾斌先生、徐三善先生、赵经纬先生不属于公司控股股东和实际控制人，本次股份减持计划的